
MSc: KUJDESI SHËNDETËSOR DIGJITAL
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2025/26
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MODULI MËSIMDHËNËSIT L/U/P SALLA E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE ECTS
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Bazat e Shëndetit dhe 
Mirëqenies 

Praktika të Bazuara në 
Dëshmi në Shëndetin 
Digjital 

Metodat e Avancuara 
Hulumtuese 

Bashkë me MISHSH dhe 
ANP 

Sistemet Informative 
Shëndetësore 
Bashkë me MISHSH

Teknologjitë Shtytëse për 
Ndryshimin e Sjelljes 

O

O
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PhD. Hysen Mustafa 

Prof.Ass.Dr. Ariana 
Bytyçi Katanolli 

PhD. Cand.Besarta 
Taganoviq 

Prof. Dr. Bernard 
Tahirbegolli 
PhD. Besarta 
Taganoviq
PhD. Hysen Mustafa

Prof.Ass.Dr. Liridon 
Bllaca 
PhD. Cand. Erza 
Selmani

PhD. Muhamet 
Abdullahu 
PhD. Cand. Blerona 
Shala
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15:00-17:1
5
Orë 
kontakti

(Online)
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5

5
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14:45-16:15
           L

10:00-11:30
           L

11:30-13:00
           L

14:00-14:45
          U

16:15-17:45
           L
9:15-10:00
          U

14:30-15:15
           U 

L : 401

U:304

L:205

U:ICR

L :401
U:401


